inrich

erner

Inhaber: R. Potting

iitzenkleidung ¢ Uniformen
arpen ° Fahnen ° Vereinshedarf

n-Thiile, Tel.: 0 52 58 - 94 03 50

aft Druffel 2018

oRe

g

heln unten

ollfilzqualitat

Gewehre

ab

ab

ab

ab

ab

229,00 €

295,00 €
6,70 €
9,50 €

69,00 €

29,00 €

79,00 €

14,50 €
6,00 €
10,00 €

Richtlinien der Deutschen Textilindustrie

hulterstiicke, Orden, Degen, Schiitzenschniire,
Sie selbstverstindlich auch bei uns.

* 15.00-19.00 Uhr »Sa 9.00-13.00 Uhr



