

Oststraße 5, 33154 Salzkotten-Thüle, Tel.: 0 52 58 - 94 03 50

St. Johannes Bruderschaft Druffel 2018

Schützenjacke Modell "Druffel" nach Größe Gabardine Trevira-Schurwolle	ab	229,00€
Individuell nach Maß in Einzelanfertigung	ab	295,00 €
Krageneichenlaub silber, fünfblättrig, Eicheln unten		6,70 €
Schulterstücke, grün, 4-streifig, pro Paar		9,50€
Schützenhose in schwarz, Trevira-Schurwolle pflegeleicht, waschbar	ab	69,00 €
Weiße Oberhemden, Marvelis, reine Baumwolle,		
bügelfrei, Lang-/Kurzarm, ComfortFit/ModernFit	ab	29,00 €
Schützenhut Original "Form Schöning",		
ohne seitlichen Druckknopf, schwere Wollfilzqualität		79,00 €
Schützenfeder mit Abzeichen gekreuzte Gewehre		14,50 €
Schützenhandschuhe, weiß	ab	6,00€
Ärmelwappen fachgerecht aufarbeiten		10,00 €
Wappen ohne Berechnung		

Übergrößenzuschläge berechnen wir nach den Richtlinien der Deutschen Textilindustrie

Sämtliches Schützenzubehör wie Schärpen, Schulterstücke, Orden, Degen, Schützenschnüre, Fahnen, Wimpelketten, Fähnchen usw. erhalten Sie selbstverständlich auch bei uns. Fragen Sie einfach nach.

Wir sind für Sie da: Mo-Fr 9.00-12.30 Uhr • 15.00-19.00 Uhr • Sa 9.00-13.00 Uhr